
CRI CONCEPTO ESTIMADO
AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA EXCEDENTES

90001 PRESUPUESTO DE INGRESOS 198,986,481.88 0.00 198,986,481.88 51,726,196.67 50,887,546.14 -148,098,935.74 0.00

10 Impuestos 5,773,347.00 0.00 5,773,347.00 4,454,007.67 4,454,154.61 -1,319,192.39 0.00

20 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30 Contribuciones de Mejoras 749,279.00 0.00 749,279.00 0.00 0.00 -749,279.00 0.00

40 Derechos 2,229,079.00 0.00 2,229,079.00 590,092.66 591,281.23 -1,637,797.77 0.00

50 Productos 1,150,041.00 0.00 1,150,041.00 194,194.86 200,731.22 -949,309.78 0.00

51 Corriente 922,824.00 0.00 922,824.00 185,138.89 186,661.67 -736,162.33 0.00

52 Capital 227,217.00 0.00 227,217.00 9,055.97 14,069.55 -213,147.45 0.00

60 Aprovechamientos 14,687,843.46 0.00 14,687,843.46 645,011.08 645,009.88 -14,042,833.58 0.00

61 Corriente 14,687,843.46 0.00 14,687,843.46 645,011.08 645,009.88 -14,042,833.58 0.00

62 Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80 Participaciones y Aportaciones 164,527,510.17 0.00 164,527,510.17 45,842,890.40 44,996,369.20 -119,531,140.97 0.00

90 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00 Ingresos Derivados de Financiamientos 9,869,382.25 0.00 9,869,382.25 0.00 0.00 -9,869,382.25 0.00

CRI CONCEPTO ESTIMADO
AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA EXCEDENTES

PRESUPUESTO DE INGRESOS 198,986,481.88 0.00 198,986,481.88 51,726,196.67 50,887,546.14 -148,098,935.74 0.00

Ingresos del Gobierno 189,117,099.63 0.00 189,117,099.63 51,726,196.67 50,887,546.14 -138,229,553.49 0.00

10 Impuestos 5,773,347.00 0.00 5,773,347.00 4,454,007.67 4,454,154.61 -1,319,192.39 0.00

30 Contribuciones de Mejoras 749,279.00 0.00 749,279.00 0.00 0.00 -749,279.00 0.00

40 Derechos 2,229,079.00 0.00 2,229,079.00 590,092.66 591,281.23 -1,637,797.77 0.00

50 Productos 1,150,041.00 0.00 1,150,041.00 194,194.86 200,731.22 -949,309.78 0.00

51 Corriente 922,824.00 0.00 922,824.00 185,138.89 186,661.67 -736,162.33 0.00

52 Capital 227,217.00 0.00 227,217.00 9,055.97 14,069.55 -213,147.45 0.00

60 Aprovechamientos 14,687,843.46 0.00 14,687,843.46 645,011.08 645,009.88 -14,042,833.58 0.00

61 Corriente 14,687,843.46 0.00 14,687,843.46 645,011.08 645,009.88 -14,042,833.58 0.00

62 Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80 Participaciones y Aportaciones 164,527,510.17 0.00 164,527,510.17 45,842,890.40 44,996,369.20 -119,531,140.97 0.00

90 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos de Organismos y Empresas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70 Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento 9,869,382.25 0.00 9,869,382.25 0.00 0.00 -9,869,382.25 0.00

00 Ingresos Derivados de Financiamientos 9,869,382.25 0.00 9,869,382.25 0.00 0.00 -9,869,382.25 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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